Zmiany Statutu Spółki GO TFI SA dokonane na ZWZA w dniu 26.06.2014:  

1) dotychczasową treść art. 7a w brzmieniu”  

„Art. 7a Kapitał docelowy  

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie wyższą niż  

150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) złotych w terminie do dnia 30 czerwca 2013r.  

2. W granicach kapitału docelowego Zarząd upoważniony jest do dokonania kolejnych  

podwyższeń kapitału zakładowego poprzez kolejne emisje akcji w granicach określonych w §  

3 art. 444 Kodeksu spółek handlowych.